Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12.05.2015

                                                                     № 213-п
гп. Пойковский

[image: image1.png]

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации
городского поселения Пойковский

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

         1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Пойковский согласно приложению.
         2. Считать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 09.04.2013 №53-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Пойковский».

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по организационно-кадровой работе Л.А.Бильтрикову.
Глава городского поселения

   А.А.Бочко
                                                                         Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения

Пойковский
от «12» мая 2015 № 213-п
Состав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации
городского поселения Пойковский

- первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель комиссии
- заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя комиссии

- начальник отдела по организационно-кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:
- управляющий делами

- заведующий сектором правового регулирования

- главный специалист отдела по организационно-кадровой работе
- представитель Общественного совета при Главе городского поселения Пойковский (по согласованию)
- представитель образовательной организации среднего, высшего
и дополнительного образования (по согласованию)